АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 16.02.2017 г.                                                                                   № 196

О внесении изменений в постановление
от 22.10.2015 г. № 1116 «Об утверждении
муниципальной  программы «Социальная защита
населения города Оби Новосибирской области
на 2016- 2018 годы»

Во исполнение решения третьей сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области четвертого созыва от 13 декабря 2016 года № 29 «О внесении изменений в решение 55-й сессии Совета депутатов города Оби от 29.12.2015 г. № 569 «О бюджете города Оби на 2016 год и на плановый период 2017-2018 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 22.10.2015 г. № 1116 «Об утверждении муниципальной  программы «Социальная защита населения города Оби Новосибирской области на 2016- 2018 годы» следующие изменения:
1.1. В разделе 1 таблицы «Мероприятия муниципальной программы «Социальная защита населения города Оби Новосибирской области на 2016-2018 годы» приложение № 2:
 а) в столбце 5 цифру «200,0» заменить цифрой «189,3», цифру «232,0» заменить цифрой «223,6»;
 б) в столбце 8 цифру «620,0» заменить цифрой «609,3», цифру «647,0» заменить цифрой «638,6».
1.2. В разделе «Итого затрат по программе» таблицы «Мероприятия муниципальной программы «Социальная защита населения города Оби Новосибирской области на 2016-2018 годы» приложение № 2:
а) в столбце 5 цифру «1246,0» заменить цифрой «1227,0»;
в) в столбце 8 цифру «3729,0» заменить цифрой «3710,0».
2.Отделу по взаимодействию с общественностью обеспечить опубликование  настоящего   постановления   в   газете   «Аэро-Сити»   и разместить  на  официальном  сайте  города  Оби  Новосибирской  области.
3. Контроль   за   исполнением   данного   постановления   возложить   на
заместителя главы администрации С.В. Смородову.

Глава города Оби
Новосибирской области	                                                               А.А. Мозжерин